
ATT VAR MATCHVÄRD
Som matchvärd är Du personen som ska finnas till stöd för domarna,
spelarna och ledarna. Syftet är att skapa en miljö under våra matcher där alla kan ha roligt
med fotbollen och inte minst en miljö där våra domare trivs och ges möjlighet att utvecklas i
sin domarroll. 

Tyvärr händer det ibland saker vid sidan av planen som inte är acceptabelt.
Tävlingskommittén i Ångermanlands fotbollsförbund har därför beslutat att varje klubb/lag
ska ha utsedda matchvärdar, vars uppgift är att verka för ett gott klimat för alla på och
omkring fotbollsplanen.

Kom ihåg att vara på plats i god tid innan match och att du ska bära den gula varsel
västen med “Matchvärd” tryckt på ryggen under hela matchen.

NYTT FÖR I ÅR: Vi bjuder ledarna i motståndarlaget på kaffe. Informera gärna
ledarna om detta när de kommer till oss.

Vad ska jag som matchvärd göra?

INFÖR MATCH
Ta emot domaren och bortalag och presentera dig, 
Informera om att du finns på plats under hela matchen
och även efteråt. 
Visa domarna och bortalaget till rätt omklädningsrum.
Presentera domarna för båda lagen innan match 
Ansvar för att hitta linjedommare, vårdnadshavare/familj från både borta- och
hemmalaget kan ta den rollen!

UNDER MATCHEN
Se till att det är en positiv stämning kring matchen. 
Hänvisa publiken till motsatt långsida mot var lagens ledare och avbytare är.
Åskådare skall stå minst 2-3 meter från linjen.
Ingen publik ska stå bakom målen såvida det inte finns en läktare där.
Om problem uppstår ska du vara där och prata med personen i fråga om dess
beteende. Uppstår problem som inte matchvärden kan lösa, kontaktas ansvarig ledare i
egna laget. Ansvaret att lösa problem delas lika mellan lagens ledare.
Tänk på att Du bör vara väl synlig och i rörelse under match
Finnas tillgänglig för motståndarlagen och domaren för att svara på frågor.
Vara ett domarstöd i halvlek och efter match genom att ge domaren uppmärksamhet
och vara samtalspartner.

EFTER MATCHEN

Stämma av läget med domaren - och tacka så klart!
Erbjud Domaren fika från kiosken (gratis)

Lycka till!
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